

Do Zainteresowanych

Zawiadomienie

W postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 138 o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1579 ze zm.), dla zamówień na usługi społeczne i inne szczególne usługi, o szacunkowej wartości przedmiotu zamówienia poniżej 750 000 euro na „**Ochrona osób i mienia w obiektach Centrum Leczniczo-Rehabilitacyjnego i Medycyny Pracy ATTIS Sp. z o. o.**” nr ref. sprawy DFA.26.ZP.U.5.2020, wpłynęły zapytania, w związku z powyższym Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ww. ustawy informuje że:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający zapewnia bezpieczne i higieniczne warunki pracy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie rozumie co ma na myśli Wykonawca pod pojęciem „zapewnia bezpieczne i higieniczne warunki pracy”. Zamawiający informuje, że w załączniku nr 6 do RIWZ w pkt I, dokładnie opisane są wymagania do realizacji usługi.

Pytanie nr 2

Czy każda roboczogodzina ma być wypracowana na podstawie umowy o pracę?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami RIWZ, załącznik nr 5 do RIWZ w § 9 ust 2 „*Wykonawca ponosi całkowitą odpowiedzialność za nadzór nad zatrudnionym personelem oraz zobowiązany jest do wypełnienia wszystkich prawnych zobowiązań związanych z zatrudnieniem personelu.*” W związku z powyższym wypracowanie roboczogodziny ustala Wykonawca.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuszcza negocjacje stawki?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający w załączniku nr 5 do RIWZ w §16 ust. 2 pkt 8, przewidział możliwości wprowadzenia istotnych zmian do zawartej umowy.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający zapewnia kasę fiskalną?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z zapisami RIWZ, załącznik nr 5 do RIWZ w § 3 ust 10 „*Wykonawca zobowiązuje się do pobierania opłat w imieniu Zamawiającego rejestrowanych na kasach fiskalnych będących własnością Wykonawcy.*”

Pytanie nr 5

Czy zamawiający dopuszcza do realizacji osoby z orzeczeniem o stopniu niepełnosprawności dopuszczone przez lekarza medycyny pracy do wykonywania tego rodzaju pracy?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami RIWZ, załącznik nr 5 do RIWZ w § 9 ust 7 „Wykonawca zobowiązany jest realizować zamówienie w obiektach Centrum ATTIS przy pomocy pracowników ochrony w pełni sprawnych fizycznie.” W związku z powyższym Wykonawca decyduje o powyższym zatrudnieniu osób.

Zamawiający w celu przygotowania oferty zaleca dokładniejsze zapoznanie się z udostępnionym publicznie Regulaminem Istotnych Warunków Zamówienia.

Ponadto:

Zamawiający informuje, że został zmieniony:

a) termin składania ofert

z: 15.10.2020 r. godz. 10:00

na: 20.10.2020 r. godz. 9:00

b) termin otwarcia ofert

z: 15.10.2020 r. godz. 10:30

na: 20.10.2020 r. godz. 9:15

Wszelkie zmiany należy przyjąć jako wiążące w RIWZ oraz jego załącznikach.

Zatwierdzam:

PREZES ZARZĄDU

Wiktoria Masłowska

Sprawę prowadzi:
Alina Rostkowska
Tel. (22) 321 14 70
e-mil: przetargi@attis.com.pl